

Ostopalvelusopimuksen (erikoissairaanhoidon polikliiniset lääkäripalvelut ja leikkauspalvelut) muuttaminen / Coronaria Erikoissairaanhoido Oy

26/02.08.00/2017

Soteltk 18.06.2019 § 59 Valmistelijat: sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Kirsi Korttila, puh. 050 523 0408, johtava ylilääkäri Kirsi Timonen, puh 050 323 3627, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Heinolan kaupungin sosiaali- ja terveystoimi on tehnyt sopimuksen Coronaria -ryhmittymän kanssa erikoissairaanhoidon polikliinisista sekä leikkauspalveluista ajalle 11.4.2017-11.4.2020. Lisäksi sosiaali- ja terveyslautakunta on 29.8.2017 päättänyt ottaa käyttöönsä sopimuksen optiovuodet ajalle 12.4.2020- 11.4.2024.

Sopimuksessa on alunperin määritelty, että tilaaja vastaa erikoispoliklinikalle lähetettyjen asiakkaiden kutsumisesta erikoispoliklinikalle. Heinolan sosiaali- ja terveystoimella on alun perin ollut yksi työntekijä varattuna ajanvaraukseen silloin, kun erikoispoliklinikan toiminta oli vielä omaa, pienimuotoista toimintaa.

Coronarian myötä erikoisaloja on tullut runsaasti lisää eikä yksi henkilö ajanvarauksessa ole enää riittänyt, vaan toiminnan laajentuessa sosiaali- ja terveystoimi on joutunut lisäämään ajanvaraukseen henkilöstöä.

Ajanvarauksessa työskentelevien työntekijöiden toimiminen erillään muusta erikoispoliklinikasta on tuottanut haasteita sujuville prosesseille ja on osoittautunut äärimmäisen hankalaksi. Ajanvarauksen irtottaminen muusta erikoissairaanhoidon toiminnasta ei anna mahdollisuutta kehittää prosesseja kokonaisuuden kannalta järkevästi. Ajanvarauksen henkilökunta on vaihtunut useaan kertaan, ja suurelta osin on jouduttu toimimaan sijaisvoimin. Toiminnan pyörittäminen vaihtuvalla henkilöstöllä lisää resurssitarvetta, mikäli joudutaan kaiken aikaa perehdyttämään uusia työntekijöitä. Tällä hetkellä ajanvaraukseen on resursoitu yksi kokoaikainen lähihoitaja ja yksi kokoaikainen osastosihteeri sekä yksi osa-aikainen toimistos sihteeri, joka on vasta aloittanut tämäntyyppisessä tehtävässä.

Toiminta vaatii erikoisosaamista, prosessien erittäin hyvää tuntemista ja sitä, että ajanvaraus on osa muuta erikoissairaanhoidon kokonaisuutta järkevien työkokonaisuuksien ja asiakasprosessien sujumiseksi kitkattomasti. Henkilöstön tulee siten olla osa muuta erikoispoliklinikan henkilöstöä. Tämä mahdollistuu siirtämällä myös ajanvarustoiminta Coronarian vastuulle. Asiaa on käsitelty myös Coronarian ohjausryhmässä 16.5.2019.

Ajanvaraustoiminnan siirto Coronarialle tarkoittaa sopimuksen muuttamista tuolta osin. Coronaria on ilmoittanut, että tämä ajanvaraus-tehtävän siirto tarkoittaa kustannusvaikutuksiltaan Heinolan sosiaali- ja terveystoimelle 8500 € maksua kuukausittain ja että sopimukses-sa tulee olla mainittuna, että mikäli sopimuskauden aikana työehto-sopimukseen tulee korotuksia, hinta muuttuu vastaavasti.

Tämä muutos ei aiheuta henkilöstön liikkeenluovutusta Heinolalta Coronarialle, koska kyseisessä erikoispoliklinikan ajanvaraustoimin-nassa ei ole nyt viime aikoina ollut vakituista henkilöstöä. Toiminnan on tarkoitus siirtyä Coronarian vastuulle 1.8.2019 alkaen.

Esityslistan liitteenä sopimusluonnos (liitteeksi perussopimukseen) palveluiden laajennuksesta koskemaan erikoispoliklinikan ajanva-rausta.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää

1) hyväksyä sopimusmuutoksen, missä erikoispoliklinikan ajanvaraus siirtyy Coronarian vastuulle 1.8.2019.

2) että viranhaltijoilla on oikeus tehdä sopimusluonnokseen tarvit-taessa tätä asiaa koskevia täsmennyksiä ja lisäyksiä.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimieli-sesti.

Pöytäkirjan liitteenä sopimusluonnos palveluiden laajennuksesta koskemaan erikoispoliklinikan ajanvarausta.

Muutoksenhaku:

oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:

Virallinen ote
Sähköposti

Coronaria, Pia Katajapuu-Riikonen
palvelualuejohtaja Kirsi Timonen
palvelupäällikkö Marja-Liisa Kanerva
palvelupäällikkö Mari Iisalo
toimistos sihteeri Minna Hakala